
 

 

UCHWAŁA NR LIX/426/23 

RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/353/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę 

w szkołach podstawowych na terenie Gminy Pilchowice 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230), art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Uchwały Nr XLIII/337/22 Rady Gminy 

Pilchowice z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Pilchowice” 

Rada Gminy Pilchowice 

uchwala: 

§ 1. W zasadach i trybie przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę 

w szkołach podstawowych na terenie Gminy Pilchowice, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały 

XLVI/353/22 Rady Gminy Pilchowice z dnia 7 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany w § 4 ust. 1, 

który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Stypendium ma formę pieniężną i przyznawane jest raz w roku w wysokości, dla uczniów: 

1) klas IV-VI – 400,00 zł 

2) klas VII-VIII – 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Waniczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3817


		2023-05-09T10:19:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




